
COMPLEXE SPORTIF PATRICE BROCAS
AV. DES PYRÉNÉES À AUCH - 05 62 61 21 32

GRAND AUCH CŒUR DE GASCOGNE

PISCINE

HORAIRES

ÉTÉ 2023
À PARTIR DU 08 JUILLET

ACTIVITÉS

Fermeture de la caisse 45 min avant

LUNDI-MARDI-JEUDI-VENDREDI-SAMEDI

MERCREDI-DIMANCHE

DE 12H À 20H

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI

VENDREDI SAMEDI

DE 12H À 19H

12H-13H
JARDIN AQUATIQUE

NOUVEAU !

12H15-13H
VEL’AQUA

PLACES LIMITÉES

12H15-13H
PALMES

11H45-12H15
AQUAGYM

18H30-19H15
INITIATION SAUVETAGE

EN JUILLET

18H30-19H15
INITIATION WATERPOLO

EN AOÛT

12H15-13H
VEL’AQUA

PLACES LIMITÉES

12H-13H
JARDIN AQUATIQUE

NOUVEAU !

18H-18H45
PALMES  TARIF

 5 €
SAUF JARDIN AQUATIQUE TARIF ENTRÉE



* Tarifs de courtoisie 
pour les résidents 
de Grand Auch 
Cœur de Gascogne

sur présentation d’un 
justificatif de domicile.
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*COMMUNES DE GRAND AUCH CŒUR DE GASCOGNE : ANTRAS • AUCH • AUGNAX • AUTERRIVE • AYGUETINTE 
• BIRAN • BONAS • CASTELNAU-BARBARENS • CASTÉRA-VERDUZAN • CASTIN • CASTILLON-MASSAS • CRASTES 
• DURAN • JÉGUN • LAHITTE • LAVARDENS • LEBOULIN • MÉRENS • MIREPOIX • MONTAUT-LES CRENEAUX 
• MONTEGUT • NOUGAROULET • ORDAN-LAROQUE • PAVIE • PESSAN • PEYRUSSE-MASSAS •  PREIGNAN • 
PUYCASQUIER • ROQUEFORT • ROQUELAURE • SAINTE-CHRISTIE • SAINT-JEAN-POUTGE •  SAINT-LARY • 
TOURRENQUETS

• LA TENUE DE BAIN EST OBLIGATOIRE
• LES MAILLOTS SHORTS SONT INTERDITS
• L’ACCÈS AUX PLAGES EST INTERDIT AUX PERSONNES HABILLÉES

AUCUN REMBOURSEMENT NE SERA EFFECTUÉ (MÊME EN CAS D’ORAGE)

LES ENFANTS DE MOINS DE 7 ANS DOIVENT OBLIGATOIREMENT ÊTRE 
ACCOMPAGNÉS D’UN ADULTE

LES CASIERS FONCTIONNENT AVEC 1€ OU 1 JETON DE CADDIE

TARIFS

INDIVIDUELS

ABONNEMENTS

LEÇONS DE NATATION

Enfants - 5 ans

Enfants de 5 à 15 ans

Adultes

gratuit

2,30 €

4,35 €

21,70 €

37,35 €

14,85 €

Généraux

Généraux

Généraux

Courtoisie*

Courtoisie*

Courtoisie*

gratuit

1,80 €

3,45 €

13,40 €

29,70 €

8,95 €

80 €

10 entrées enfant

10 entrées adulte

Enfants

10 leçons enfants

RESPECTER LES MESURES D’HYGIÈNE ET DE SÉCURITÉ : 




