PISCINE GRAND AUCH CŒUR DE GASCOGNE

ÉTÉ 2023



ACTIVITÉS

LUNDI

12H-13H JARDIN AOUATIOUE **NOUVEAU!**

MARDI

12H15-13H VEL'AOUA **PLACES LIMITÉES**

MERCREDI

12H-13H JARDIN AOUATIOUE **NOUVEAU!**

> 18H-18H45 PALMES

VENDREDI

12H15-13H **PALMES**

SAMEDI

11H45-12H15 **AQUAGYM**

18H30-19H15 INITIATION SAUVETAGE **EN JUILLET**

18H30-19H15 INITIATION WATERPOLO **EN AOÛT**

JEUDI

12H15-13H VEL'AOUA PLACES LIMITÉES





COMPLEXE SPORTIF PATRICE BROCAS AV. DES PYRÉNÉES À AUCH - 05 62 61 21 32

Impression Grand Auch Coeur de Gascogne - Ne pas jeter sur la voie publique

* Tarifs de courtoisie pour les résidents de Grand Auch Cœur de Gascogne sur présentation d'un justificatif de domicile.

TARIFS

INDIVIDUELS	Généraux	Courtoisie*
Enfants - 5 ans	gratuit	gratuit
Enfants de 5 à 15 ans	2,30€	1,80€
Adultes	4,35 €	3,45€
ABONNEMENTS	Généraux	Courtoisie*
10 entrées enfant	21,70 €	13,40 €
10 entrées adulte	37,35 €	29,70€
LEÇONS DE NATATION	Généraux	Courtoisie*
Enfants	14,85 €	8,95 €
10 leçons enfants		80 €

RESPECTER LES MESURES D'HYGIÈNE ET DE SÉCURITÉ :

• LA TENUE DE BAIN EST OBLIGATOIRE

TOURRENQUETS

- LES MAILLOTS SHORTS SONT INTERDITS
- L'ACCÈS AUX PLAGES EST INTERDIT AUX PERSONNES HABILLÉES

AUCUN REMBOURSEMENT NE SERA EFFECTUÉ (MÊME EN CAS D'ORAGE)

LES ENFANTS DE MOINS DE 7 ANS DOIVENT OBLIGATOIREMENT ÊTRE ACCOMPAGNÉS D'UN ADULTE

LES CASIERS FONCTIONNENT AVEC 1€ OU 1 JETON DE CADDIE

*COMMUNES DE GRAND AUCH CŒUR DE GASCOGNE : ANTRAS • AUCH • AUGNAX • AUTERRIVE • AYGUETINTE • BIRAN • BONAS • CASTELNAU-BARBARENS • CASTÉRA-VERDUZAN • CASTIN • CASTILLON-MASSAS • CRASTES

- DURAN JÉGUN LAHITTE LAVARDENS LEBOULIN MÉRENS MIREPOIX MONTAUT-LES CRENEAUX
- MONTEGUT NOUGAROULET ORDAN-LAROQUE PAVIE PESSAN PEYRUSSE-MASSAS PREIGNAN PUYCASQUIER ROQUEFORT ROQUELAURE SAINTE-CHRISTIE SAINT-JEAN-POUTGE SAINT-LARY •